asabiyete dâhil olan komşu şehirler dış düşman, kabile içi muhalefet iç

düşman olarak algılanmış, Hristiyan kuvvetlerse düşman olarak

algılanmaktan çıkmış ve destek kuvvet olarak alınmaya başlanmıştır. Kaldı ki

bu türden ikili, pragmatik ve değişken bir siyaseti ilke kabul eden

Gırnata/Granada Sultanlığı (630/1232–897/1492) iki yüz yıla yakın ömür